
 

  
 

PŘÍLOHA Č.4 - DETAILNÍ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

Název zakázky Vzdělávací kurzy - BM-BOHEMIAMODELL, s.r.o. 

Název zadavatele BM-BOHEMIAMODELL, s.r.o. 

Sídlo zadavatele Vlčetín 69, 463 43 Bílá 

IČ zadavatele 48151475 

Zastoupený JIŘÍ ANTUŠ, jednatel 

Předmětem zakázky je zajištění realizace vzdělávacích kurzů, které budou probíhat v rozsahu dle 
zaměření kurzu viz. Tabulka. 

Kurzy se budou realizovat od 1. 9. 2020 do 31. 8. 2022. Ve skupině sestavené pro účely vzdělávání 
bude 2-12 účastníků, aby kurz byl co nejvíce individuální. Výuka bude probíhat dle potřeb účastníků 
projektu, předpokládáme 1x až 4x měsíčně, přesný časový harmonogram bude vždy uveden 
v objednávce kurzu.  

Vzdělávacích kurzů se zúčastní minimálně 14 osob z řad zaměstnanců. 

Realizace kurzů bude probíhat ve školicích prostorech zadavatele – sídlo a provozovny zadavatele dle 
výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku. 

Technické vybavení prostor: každá školící místnost je vybavena dostatečným množství stolů a židlí, 
které jsou určeny pro výuku, dále každý školící prostor obsahuje hygienické zázemí, připojení 
k internetu, koutek pro občerstvení včetně příslušenství (občerstvení hradí zadavatel).  

Zhotovitel musí zajistit potřebné technické vybavení k úspěšné realizaci kurzu, např. PC s příslušnými 
programy atd. 

Celkový počet 1464 osobohodin. Z toho v oblastech: Obecné IT – 248 osobohodin, Měkké 
a manažerské dovednosti – 816 osobohodin, Účetní, ekonomické a právní kurzy – 80 hodin 
a Technické a jiné odborné vzdělávání – 320 osobohodin. 

Předpokládaný počet kurzů: 18. 

Předpokládaný počet školících dní (8 hodin=školící den): 32 dní dle potřeb zadavatele v průběhu 
celého období trvání zakázky. 

Přehled možných vzdělávacích kurzů zahrnutých v aktivitě „Měkké a manažerské dovednosti“. 

Název (zaměření kurzu) Max. způsobilá délka 

trvání v hod. 

Vyjednávání a argumentace 16 

Asertivní jednání 16 

Efektivní komunikace 16 

Emoční inteligence 16 

Firemní kultura 16 

Hodnocení zaměstnanců 16 

Jednání a vyjednávání 16 

Komunikace v obtížných situacích 16 

Konfliktní situace 16 

Vedení a koučink zaměstnanců 16 

Management (řízení) změn 16 



 

  
 

Motivace zaměstnanců 16 

Obchodní dovednosti 16 

Postupy výběru zaměstnanců 16 

Prezentační dovednosti 16 

Rétorika 16 

Stres a jeho odstraňování 16 

Time management 16 

IMAGE obchodníka 16 

Kompetentní manažer 16 

Kreativní metody v řízení 16 

Marketingový a komunikační mix 16 

Nátlakové metody - jak se bránit 16 

Obchodní jednání 16 

Osobnostní typologie zákazníka 16 

Pokročilé vyjednávací techniky 16 

Psychologie v obchodě 16 

Snižování nákladů 16 

Strategické myšlení, plánování, rozhodování a řízení 16 

Týmová spolupráce 16 

Vnitrofiremní komunikace 16 

Zvyšování efektivity procesů 16 

Zvyšování výkonnosti 16 

Projektové řízení 24 

Štíhlá výroba (konkrétní systémy) 16 

Koučink 18 

 

Přehled možných vzdělávacích kurzů zahrnutých v aktivitě Obecné IT 

Název (zaměření kurzu) Alternativní kurz Max. způsobilá 

délka trvání v hod. 

MS Office Excel Jiný tabulkový editor 16 

MS Office Powerpoint Jiný program na vytváření prezentací 16 

MS Word Jiný textový editor 16 

MS Outlook Jiný poštovní klient 8 

MS Access Jiný databázový nástroj 24 

MS Sharepoint Jiný sdílený prostor 16 

MS Publisher Jiný editor webových stránek 16 



 

  
 

MS Office – ostatní 

programy 

Jiné programy odpovídající MS Office 

programům 

8 

HTML a CSS Programování webových stránek 16 

HTML Programování webových stránek 16 

CSS Programování webových stránek 16 

Adobe Flash Programování webových stránek 16 

JavaSkript Programování webových stránek 16 

PHP Není alternativa 24 

Linux základní kurz Obsluha a administrace jiného IS, přechod mezi 

verzemi 

24 

Windows 8 Obsluha jiného IS, přechod mezi 

verzemi 

8 

AutoCAD základní kurz Jiný projekční program odpovídající základnímu 

kurzu AutoCAD 

24 

AutoCAD 3D Jiný projekční program odpovídající 

kurzu AutoCAD 3D 

16 

CorelDraw Jiný grafický program 16 

GIMP Jiný grafický program 16 

PhotoShop Jiný grafický program 16 

Helios orange Jiný odpovídající podnikový informační systém 8 

Helios green Není alternativa 21 

SAP Jiný firemní modulový nebo účetní 

program 

16 

Microsoft dynamics AX Jiný odpovídající podnikový informační systém 8 

Microsoft dynamics AX - 

financials I. 

Není alternativa 21 

Pohoda Jiný ekonomický nebo účetní 

program 

20 

 

Přehled možných vzdělávacích kurzů zahrnutých v aktivitě Účetní, ekonomické a právní kurzy 

Název (zaměření kurzu) Max. způsobilá délka 

trvání v hod. 

Novinky v daních a účetnictví 8 

Účtování v cizí měně 8 

Daň z přidané hodnoty 16 

Daně z příjmu právnických osob 8 

Daně z příjmu fyzických osob 8 

Účetní závěrka 8 

Mzdové účetnictví 16 

Cestovní náhrady 8 

Hmotný a nehmotný majetek 8 

Pohledávky 8 



 

  
 

Ekonomické minimum/základy 16 

Cash flow 16 

Finanční řízení 16 

Fakturace, doklady 5 

Kalkulace nákladů 16 

Incoterms 16 

Právní minimum 16 

Veřejné zakázky 8 

Smluvní vztahy 8 

Insolvenční řízení 8 

Nový občanský zákoník 8 

Zákon o korporacích 8 

Novela zákoníku práce 2017 a její dopad do podnikové praxe 8 

Pracovní právo pro personalisty 8 

Výběr zaměstnanců, vedení přijímacích pohovorů, hodnocení 

uchazečů 

8 

 

Přehled možných vzdělávacích kurzů zahrnutých v aktivitě Technické a jiné odborné vzdělávání 

Název (zaměření kurzu) Max. způsobilá délka 

trvání v hod. 

Svařování – zaškolení pracovníků 42,5 

Svařování – základní kurzy 160 

Svařování kurzy dle normy ČSN EN 287-1 160 

Obsluha a technologie kartonážních strojů 150 

Specialista v kartonáži 150 

Periodické přezkoušení dle normy ČSN EN 287-1 40 

Obsluha motorové řetězové pily a křovinořezu 40 

Obsluha manipulačních vozíků 59 

Vazač břemen 40 

Výškové práce 32 

Obsluha pracovních plošin 30 

Obsluha tlakových nádob stabilních 8 

Lešenáři 16 

Základní kurz obsluhy stavebních strojů 54 

Odborná způsobilost v elektrotechnice dle vyhlášky č. 50/1978 sb. 24 

Obsluha hydraulické ruky 80 

Obsluha lesnických kolových traktorů 80 



 

  
 

Užívání expanzivních přístrojů pro vstřelování 8 

Gastronomické kurzy 8 

Obsluha CNC obráběcích strojů 200 

Řidičské oprávnění skupiny B 47 

Řidičské oprávnění skupiny C (rozšíření z B na C) 28 

Řidičské oprávnění skupiny D (rozšíření z C na D) 44 

Řidičské oprávnění skupiny T 59 

Vstřikování plastů 63 

Stavební truhlář 265 

Truhlář nábytkář 212 

Lakýrník natěrač 217 

Opakovací školení obsluhy manipulačních vozíků 8 

Opakovací školení Vazači 8 

Opakovací školení odborné způsobilosti v elektrotechnice dle 

vyhlášky č. 50/1978 Sb. 

24 

Opakovací školení obsluhy expanzních přístrojů - Vstřelovači 8 

Opakovací školení obsluhy pracovních plošin 8 

Opakovací školení lešenářů 8 

Opakovací školení na obsluhu motorových pil a křovinořezů 8 

Opakovací školení obsluhy stavebních strojů 8 

Opakovací školení obsluhy hydraulických ruk 8 

Trenérské kurzy 150 

Masérský kurz 135 

Výživový poradce 150 

Sanitář 100 

Zdravotník zotavovacích akcí 40 

 


